
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Ryńsk za 2023 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

  Plan na  
 31.12.2023 r. 

Wykonanie          
31.12.2023 r. 

Wykonanie 
w  % 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 73.994.566,92 zł 67.640.653,52 zł                      91,48 
a) dochody bieżące gminy 48.664.196,51 zł 48.099.830,65 zł 98,84 

 w tym:    
 dotacje na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej 
9.907.435,49 zł 9.810.403,43 zł 99,02 

b) dochody majątkowe gminy  25.330.370,41 zł 19.540.822,87 zł 77,15 
2)   wydatki budżetu gminy w wysokości 88.242.285,52 zł 71.932.612,63 zł 81,52 

a) wydatki bieżące gminy 51.243.202,80 zł              45.014.999,24 zł 87,85 
 w tym    

 dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

9.907.435,49 zł 9.810.403,43 zł   99,02 

b) wydatki majątkowe gminy 36.999.082,72 zł 26.917.613,39 zł   72,76 
3) deficyt budżetu/nadwyżka -14.247.718,60 zł          -   4.291.959,11 zł.  

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ryńsk oraz w BIP Gminy Ryńsk: bip.gminarynsk.pl.  

2. Przedstawić Radzie Gminy Ryńsk: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk za 2023 r.; 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pływaczewie za 2023 r.; 

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Ryńsk. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk za 2023 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2148



2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Ryńsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

  
 Wójt  

 
Władysław  Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2148


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3


		2024-04-03T11:16:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




